30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 84.

Brașov, Sâmbătă 15 (28) Aprilie.

1900.

Grupurile majorității dietale.

Vorbirăm de pregătirile ce le face actualul cabinet unguresc pentru viitorul sa acțiune, dela care va atârna soarta sa și a programului său.